
お客様各位 

 

平成 23 年 6 月吉日 

株式会社 ジェイネット 

 

本社事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社株式会社ジェイネット本社は、お客様へのサービス拡充の為、平

成 23 年 6 月 27 日（月）より下記にて業務を行うこととなりました。つきましては、

事務所移転後、全ての本社業務を新事務所にて執り行いますので、ご挨拶かたがたご

案内申し上げます。 

今後共、株式会社ジェイネットをご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

新所在地 

〒６６１－０９７６ 尼崎市潮江１丁目２番６号 尼崎フロントビル２Ｆ 

 

※ 電話番号とＦＡＸ番号が変わります 

新電話番号   ０６－６４３５－８２７１ 

新ＦＡＸ番号  ０６－６４３５－８２６０  

 

新事務所案内図 

 
※傘無しで駅からアクセス可能。 

※駐車場完備（尼崎フロントビル横駐車場棟１階をご利用下さい） 


